
NACIONALINĖ M. K. ČIURLIONIO MENŲ MOKYKLA 

SKELBIA DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS (-O) BENDRAJAM UGDYMUI 

ATRANKĄ 

Mes – gilias tradicijas puoselėjanti mokykla, kurioje mokosi ypač gabūs menui vaikai. 

Norime ne tik išmokyti, bet ir įskiepyti vaikams meilę menui ir norą mokytis visą gyvenimą. Mūsų 
užduotis - kurti tokią aplinką, į kurią vaikas norėtų grįžti kiekvieną dieną. 

Mes laukiame energingo, gebančio greitai prisitaikyti prie besikeičiančios situacijos, 

kūrybingo ir norinčio būti pokyčio dalimi Lietuvos kultūros ir švietimo sistemoje Direktoriaus 

pavaduotojos (-o) bendrajam ugdymui. 

 

Lūkesčiai Jūsų kompetencijai: 

• aukštasis  išsilavinimas; 
• pedagogo kvalifikacija; 

• psichologinių žinių pagrindai; 
• ne mažesnis kaip 5 metų vadovaujamo darbo stažas švietimo įstaigoje; 
• informacinis (kompiuterinis) raštingumas, gebėjimas naudotis informacinėmis 

technologijomis; 
• geras lietuvių kalbos mokėjimas, kurio lygis turi atitikti teisės aktais nustatytų  valstybinės 

kalbos mokėjimo kategorijų reikalavimus; 
• ugdymo organizavimą reglamentuojančių teisės aktų išmanymas ir taikymas; 
• savarankiškas veiklos planavimas ir organizavimas,  iškilusių problemų ir konfliktų 

sprendimas;  
• komandinis darbas; 

• gebėjimas kaupti, sisteminti ir apibendrinti informaciją, rengti ataskaitas; 
• sklandus ir argumentuotas minčių dėstymas  žodžiu ir raštu; 
• kūrybiškumas, komunikabilumas, atvirumas naujovėms ir profesionalūs bendravimo 

įgūdžiai; 
• meilė vaikams; 

• pastabumas ir operatyvumas; 
• kantrybė ir pozityvios nuostatos. 

 

Mes jums siūlome 

• darbą profesionalioje, kūrybiškoje ir draugiškoje komandoje; 

• krūvį pilnu etatu.  
• įdomią ir atvirą naujovėms aplinką, galimybes tobulėti ir įgyvendinti savo kūrybines idėjas; 
• aktyvų dalyvavimą kultūriniame ir meniniame gyvenime; 

• kūrybišką atmosferą; 
• 40 d. d. atostogų per metus; 

• visas socialines garantijas; 
• darbo užmokestį priklausantį nuo darbo stažo (tarnybinis koef. nuo 1,9714 (3519,74 eur. Iki 

2,271 (3619,18 eur) prieš mokesčius). 

 
Mes tikimės, kad: 

• Jūs suprantate ir sutinkate, kad mokytis turime visą gyvenimą; 

• gebate kritiškai mąstyti, įvairiapusiškai analizuoti ir vertinti situaciją, kiekvienu klausimu 
pasirinkti protingą poziciją; 

• gebate stebėti ir atpažinti mokinių emocinę būklę, ją gerinti, jei reikia - laiku kreiptis 
pagalbos; 



• turite patirties dirbant su įvairaus amžiaus mokiniais. 
 

Išsamią informaciją apie skelbiamą konkursą teikia Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos 
personalo ir projektų valdymo skyriaus vedėja Aušrinė Poškienė, tel. +370 612 36839. 

Dokumentų ir gyvenimo aprašymo (CV) laukiame nuo 2025 m. vasario 14 d. iki 2025 m. 

vasario 28 d.  

Dokumentų pateikimo būdas: el. būdu (per VATIS Prašymų teikimo modulį)  

Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 
2. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją;  

3. Darbo stažą patvirtinančio dokumento kopiją; 
4. Gyvenimo aprašymą; 

5. Teisėto darbo su vaikais QR kodą iš informatikos ir ryšių departamento 

https://ird.lt/lt/paslaugos/tvarkomu-valdomu-registru-ir-informaciniu-sistemu-

paslaugos/itariamuju-kaltinamuju-ir-nuteistuju-registro-iknr-paslaugos/teiseto-darbo-

su-vaikais-kodo-qr-kodo-uzsakymas-gyventojams 

Pokalbiui kviesime tik atrinktus kandidatus.  

Informacija apie konkursą skelbiama mokyklos internetinėje svetainėje adresu www.cmm.lt , 
VATARAS informacinėje sistemoje ir Darbo biržos internetinėje svetainėje adresu: www.uzt.lt  

 

 

 

https://pm.vataras.lt/prasymai/Account/Login?ReturnUrl=%2fprasymai%2fServices
https://ird.lt/lt/paslaugos/tvarkomu-valdomu-registru-ir-informaciniu-sistemu-paslaugos/itariamuju-kaltinamuju-ir-nuteistuju-registro-iknr-paslaugos/teiseto-darbo-su-vaikais-kodo-qr-kodo-uzsakymas-gyventojams
https://ird.lt/lt/paslaugos/tvarkomu-valdomu-registru-ir-informaciniu-sistemu-paslaugos/itariamuju-kaltinamuju-ir-nuteistuju-registro-iknr-paslaugos/teiseto-darbo-su-vaikais-kodo-qr-kodo-uzsakymas-gyventojams
https://ird.lt/lt/paslaugos/tvarkomu-valdomu-registru-ir-informaciniu-sistemu-paslaugos/itariamuju-kaltinamuju-ir-nuteistuju-registro-iknr-paslaugos/teiseto-darbo-su-vaikais-kodo-qr-kodo-uzsakymas-gyventojams
http://www.cmm.lt/
http://www.uzt.lt/

